证券代码：002134 证券简称：天津普林 公告编号：2025-060

天津普林电路股份有限公司

关于受托经营管理期间损益确认的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

天津普林电路股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 12 月 4 日召开

第七届董事会第十二次会议，审议通过了《关于受托经营管理期间损益确认的议

案》，现将具体情况公告如下：

一、受托管理情况概述

为拓展高端特种快板业务，公司于 2024 年 12 月 25 日与就深圳市高瀚电路

科技有限公司（以下简称“高瀚电路”或“托管标的”）的控股股东贺斌签订《企

业委托经营管理服务合同》，约定由天津普林电路股份有限公司托管经营高瀚电

路，托管服务收益按照托管期间净利润的 60%计算，合同托管期产生的亏损由公

司承担。高瀚电路的主营业务为印制电路板生产与销售。

基于各自业务发展规划及实际业务合作情况，经友好协商，公司与贺斌及高

瀚电路于2025年 6月30日共同签署《<企业委托经营管理服务合同>之解除协议》

（以下简称“解除协议”），原《企业委托经营管理服务合同》正式解除。根据

解除协议之约定，公司承担托管期间高瀚电路产生的亏损合计 280 万元，后续如

因托管期间订单产生新增坏账、品质扣款等应计入亏损的事项，三方应共同努力，

配合减少亏损风险。解除协议签署后，通过近几个月对高瀚电路的经营及财务状

况的进一步盘点清算，公司、贺斌及高瀚电路三方共同确认，新增确认亏损金额

为人民币 515.31 万元。公司与贺斌及高瀚电路拟就上述事项签署期间损益确认

文件，确定公司承担的损失金额。

上述托管经营及解除事项已经公司总裁办公会审议通过，托管经营及解除事

项不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资

产重组。

二、托管标的的基本情况

名称：深圳市高瀚电路科技有限公司

类型：有限责任公司

注册地址：深圳市宝安区福海街道塘尾社区桥塘路 28 号厂房 6栋 202

法定代表人：吴卫华

注册资本：150 万元

成立日期：2011 年 5 月 3 日

经营范围：一般经营项目是：电路板、测试架、光绘菲林、安防产品及电子

产品的技术开发与销售；国内贸易；货物及技术进出口。（法律、行政法规、国

务院决定规定在登记前须批准的项目除外），许可经营项目是：电路板、测试架、

光绘菲林、安防产品及电子产品的生产。

股权结构：贺斌持有高瀚电路 80%股权，吴卫华持有高瀚电路 20%股权。

截至2023年12月31日，高瀚电路总资产为3,000.17万元，净资产为-100.72

万元，2023 年度营业收入为 2,823.42 万元，2023 年度净利润为-138.02 万元。

三、签订损益确认函的主要内容

甲方（委托方）：贺斌

乙方（托管方）：天津普林电路股份有限公司

托管标的：深圳市高瀚电路科技有限公司

主要内容：确认因托管期间订单产生新增坏账、品质扣款等应计入亏损的事

项具体金额及承担事宜。

三方共同确认，就原合同项下托管期间的经营与财务状况，新增确认亏损金

额为人民币 515.31 万元（大写：伍佰壹拾伍万叁仟壹佰元）。

四、对公司的影响

公司受托经营管理深圳市高瀚电路科技有限公司是公司为拓展高端特种快

板业务的一次尝试，有利于发挥各方的资源和优势。由于业务拓展未能达到预期，

解除协议符合公司实际利益与需求。因新增确认亏损金额为人民币 515.31 万元，

预计将减少公司 2025 年第四季度利润总额 515.31 万元，具体影响金额以审计机

构年度审计确认的结果为准。

特此公告。

天津普林电路股份有限公司

董 事 会

二○二五年十二月五日